
Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073 
198 21 Praha 9 
tel. 225295111 fax281912861 Z

Objednávka č.
2022/1382/OZP OddOPAA/es

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP. s.r.o. Městská část Praha 14
Ulice Českobrodská 248/50 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ 198 00 198 21
Vyřizuje   
Telefon
IČ 24249955 00231312
DIČ CZ24249955 CZ00231312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Objednáváme u Vás výsadbu trvalek a keřů v lokalitě Kyje, 
Hloubětín, Lehovec, výrobu rámů na cedule. Přesný rozsah 
práci je definován v příloze, která je nedílnou součástí této 
objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle 
skutečného rozsahu a doby provedení.

85 220,42

85 220,42

. 2022
f

  
   

   

Podrobnosti platby

§3639 pol. 5169/0810

26.10.2022

   Zpráva

  

Datum

Doprava

Poznámky a připomínky 

Předběžná cena s DPH 85 220,42 Kč

19.10.2022



Příloha k objednávce č. 2022/1382/OZP_OddOP/Wes
Číslo Počet Jednotková NákladyZkrácený popis M.j.pol.ceníku M.í. cena celkem
1 2 3 4 5 6

údržba mlátové plochy pauš 1 3500 3500,00
výroba rámů na cedule ks 20 1800 36000,00
Výsadba keřů

183 10-1214 Hloubeni jamek s výměnou půdy na 50% v rovině o
objemu přes 0,05 do 0,125 m3 ks 80 49,00 3920,00

184 10-2114 Výsadba dřevin s bálem při průměru bálu přes 400 do
500 mm ks 80 115,00 9200,00

substrát t 5 640,00 3200,00
184 92-1093 Mulčování vysázených dřevin v rovině m2 80 15,2 121,60

Mulč m3 8 1590 1590,00
Výsadby trvalek

183 20-4112 Výsadba květin do připravené půdy trvalek ks 370 1,75 647,50
substrát t 3 890,00 2670,00

184 92-1093 Mulčování vysázených dřevin v rovině m2 55 15,2 836,00
Mulč m3 5,5 1590 8745,00

1 70430,10

Cena bez DPH 21% 70 430,10 Kč
DPH 21% 14 790,32 Kč
Cena celkem s DPH 85 220,42 Kč

Příloha k objednávce č. 2022/1382/OZP_OddOP/Wes
Číslo

pol.ceníku
Zkrácený popis M.j.

Počet
M.í.

Jednotková
cena

Náklady
celkem

1 2 3 4 5 6
údržba mlátové plochy pauš 1 3500 3500,00
výroba rámů na cedule
Výsadba keřů

ks 20 1800 36000,00

183 10-1214 Hloubeni jamek s výměnou půdy na 50% v rovině o 
objemu přes 0,05 do 0,125 m3 ks 80 49,00 3920,00

184 10-2114 Výsadba dřevin s bálem při průměru bálu přes 400 do 
500 mm ks 80 115,00 9200,00

substrát t 5 640,00 3200,00
184 92-1093 Mulčování vysázených dřevin v rovině m2 80 15,2 121,60

Mulč
Výsadby trvalek

m3 8 1590 1590,00

183 20-4112 Výsadba květin do připravené půdy trvalek ks 370 1,75 647,50
substrát t 3 890,00 2670,00

184 92-1093 Mulčování vysázených dřevin v rovině m2 55 15,2 836,00
Mulč m3 5,5 1590 8745,00

1 70430,10

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

70 430,10 Kč 
14 790,32 Kč
85 220,42 Kč


